
PREFEITURA MUNICIPAL 
AGUDOS 

- 

DECRETO 'N° 7.020 DE 05 DE.AGOSTO DE 2020. 

"Da denominação a area queespecifica para fins 

de prolongamento da Avenida João Travaini 	- 

ALTAIR FRANCISCO SILVA, Prefeito Municipal de Agudos Estado de São Paulo, 

no uso de sas atribuições Legais 

Considerando a necessidade de prolongamento da Avenida João Travaini 

Considerando a Lei n° 4 530 de 29 de agosto de 2 013 que autorizou ao Municipio 

dê Agudos o recebimento em doação de área especifica de matrícula n°. .15O33 do C.R.I. 

fim de se proceder o prolongamento da avenida Castro Alves 

siderando a Lei no.  2705 de 15 de agosto de 1995 que alterou a denominação 

da Aveluda Castro Alves em Avenida João Travaini 

DECRETA 

Artigo 10  Fica denominada a Avenida João Travaini para fins de prolongamento a 

area contida na matricula n° 15.033 do C R 1 assim descrita 

"Partindo de um ponto,,localizado a 87,26 metros do ponto 1 no final da Avenida Castro 

Alves deste ponto segue com um rumo S21"20'00'W por uma distância de 1340 metros ate 

um ponto, deste ponto localizado a 100,66 metros do ponto 1 deflete-se a direita com um 

rumo N68040 00"W por uma distancia de 53 03 metros ate um ponto, deste ponto deflete-

-se a esquerda e segue com um raio de 9 00 ou 14,14 metros ate o ponto este localizado a 

8380 metros do ponto 0-B deste ponto deflete-e a direita com o rumo N21 001'19"E por 

uma distância de 31 35 metros te o ponto este localizado a 115 15 metros do ponto 0-B 

deste ponto deflete-se a direita,,com um caio de 9 00 ou 14,14 metros ate o ponto deste 

ponto, segue .com um rumo* S6T3U0TE por, uma distância de 53,48 metros até o ponto 





- 	 1 	- - 

- V  

7 - 	 - 

/ 


